\* Vernilaginum, una candida, altera nigra. \* Chamaed-  
leion quidam  
Vires radicum inter se dillant, & ipsa radi-  
ces specie differunt. Candida enim crassa &  
gravierter olens, utilis traditur ad alvi profluvia, cum  
confecta orbiculatim modo radicis decocta est,  
cunctates at-  
junco transfixa in seriem. Valet & ad verinēm la-  
tum interficiendum, cum una cum passa via co-  
mesa acetabuli mensura ē vino bibitur austero. Oc-  
specie diffe-  
runt; illuc  
candida,  
hominem aegrescentem experiri volueris an vivere dulcis, &  
possit, lavandum ea radice triduo jubent. Hoc enim crassa &  
li toleraverit, moriturum nequaquam existimant. graviter o-  
Nascitur æque omnibus locis, folio & cardui, verum lens, utilis  
ampliori & terræ proximo, capite magno acano traditur ad  
mulierum simili. Vnde quidam acanum eam vocarunt. \* Ni-  
profluvia  
gra folio constat modo cardui, præterquam quod concisa rha-  
minor, leviorique. Tora autem herba umbraculi phani mo-  
speciem representat, radice crassa, & nigra extrinse-  
do, & jun-  
cuss, subflava intrinsecus. Loca gelida, humidaque a-  
mat. Lepram & vitiliginem trita in aceto, & ramen-  
tis illita. Nec non & canes occidere potest. Papave-  
ris quoque sylvestris genera plura notantur. Quod-  
dam enim cornutum appellatum; & aliud autem ni-  
grum est, folio constans verbasci nigri, sed minus ni-  
gro. Cauli altitudo cubitalis, radix & brevis, per sum-  
maque cespitum: fractus inflexi, ut cornicula figu-  
rantur. Legitur circa messes. Et alvum purgare  
potest. Folium albuginem ovibus aufert. Nascitur  
juxta mare locis saxosis. Aliud erraticum vocatum  
non absimile intubo erratico est. Quamobrem in  
ut ex vino  
rit, moritu-  
rus sit æger,  
nec ne, præ-  
cipiunt ea  
radice la-  
vandum tri-  
duo.  
\* Scolymis.  
Hujus radix purgare superius nata est. Non desunt,  
mili est som-  
qui contra comitiale morbum ea utuntur in vi-  
no mulso. Haec igitur veluti æquivoca quadam  
scolymi, sed  
subjungere placuit. Radicum autem tum in succis,  
minore &  
mitiore. To-  
alia æctes, aliae amaræ, aliae dulces: & aliae suavis  
bet velut  
umbellam,  
quæ nasci in lacustribus solet, ut in τὸ Orchome-  
niensi agro, & Marathone, & in τὸ Creta insula. est nigra, &  
Beocii madoniam hanc appellant, fructumque man-  
dant. Gerit folia super aquam ampla: \* plaga tri-  
ta imposta sanguinem sistere traditur. Utile & ad  
Locis gau-  
difficultates intestinorum pota. Dulcis & Scythica, & inculsi:  
& τὸ quidem nonnulli dulcem eam appellant. Na-  
τaliū nasci-  
tur apud Mæotim. Utile ad anhelitus & ad tu-  
sim siccum, atque in totum thoracis mederi dolori-  
nutrum solis  
bus potest. Ad hæc mederi ulceribus potest in mel-  
constat.  
le: sitim quoque extinguit, si teneatur in ore. \* Qua-  
\* Crassa.  
de causa tum ea, tum equestri vocata, Scythæ un-  
\* Segetibus.  
dies vitam sustinet aijunt. Aristolochia officinalis odorata est.